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به گزارش روابط عمومی دانشگاه،   

دکتر محمد حسـ نزاده 10 تیر با اشاره به 

اقدامات دانشگاه محقق اردبیلی در زمان 

تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی، 

گفت: در اولین روز پس از تجاوز، ستاد 

بحران در این دانشگاه جهت 

تصمی مگیري و اقدام سریع تشکیل شد.

وي با اشاره به ارسال نامه به روساي 37 

دانشگاه جهان در پی تجاوز ددمنشانه 

رژیم صهیونیستی به کشورمان و به 

شهادت رساندن تعدادي از چهر ههاي 

دانشگاهی، ادامه داد: همچنین از 

نخستین روزهاي این تجاوز، ایجاد ارتباط 

اعضاي هیات علمی با پژوهشگران 

خارجی در زمینه آگا هسازي و تبیین 

جنای تهاي رژیم صیهونیستی در حق 

مردم و بالاخص جامعه دانشگاهی ایران 

نیز در دستور قرار گرفت.

وي همچنین از تشکیل قرارگاه 

تولیدات رسان هاي کانو نهاي فرهنگی و 

اجتماعی خبر داد.

حوادث اخیر احتیاج به افزایش سنوات 

تحصیلی، تمدید زمان دفاع، افزایش 

تعداد دروس معرفی به استاد یا موارد 

مشابه دارند، انجام شده است.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی از 

ساماندهی گرو ههاي تخصصی از بین 

اعضاي هیا تعلمی جهت معرفی به 

دستگا ههاي اجرایی استان جهت مشاوره 

و همکاري در حل مشکلات استان در 

زمان بحران خبر داد و گفت: 

هماهنگ یهاي لازم نیز براي تهیه نشریه 

الکترونیکی به زبان انگلیسی با موضوع 

حوادث اخیر براي ارسال به دانشگا ههاي 

خارجی از طریق گروه همکاري هاي 

علمی و بی نالمللی نیز در حال انجام است.

حســــ نزاده افزود: پویش«آواي امید» نیز در 

راستاي حمایت اساتید، کارمندان و دانشجویان از 

نیروهاي نظامی، محکومیت رفتار ضدبشري رژیم 

صهیونیستی، ایجاد همبستگی ملی و امیدآفرینی 

را هاندازي شد.

حســـ نزاده گفت: هماهنگی و رایزنی با وزارت 

علوم براي مساعدت به دانشجویانی که به دلیل 

وي به رصد و ایجاد تدابیر لازم براي مقابله با 

تهدیدات سایبري در دانشگاه اشاره کرد و گفت: 

برنام هریزي جهت را هاندازي اتاق فکر مقابله با جنگ 

نرم در دانشگا ههاي استان نیز انجام شده است.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی همچنین از 

را هاندازي کمپین دانشجویی«ب هاذ ناالله» جهت 

ترغیب دانشجویان و فعالان تشک لها و انجم نهاي 

دانشجویی به تولید محتوا و بازنشر مطالب مرتبط 

در شبک ههاي اجتماعی خبر داد و اضافه کرد: به 

منظور تقویت زیرساخ تها براي برگزاري جلسات 

مجازي در دانشگاه نیز اقداماتی انجام شد.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی در پی تجاوز ددمنشانه رژیم صهیونیستی به کشورمان و به شهادت رساندن تعدادي 

از چهر ههاي دانشگاهی نام هاي به روساي 37 دانشگاه جهان ارسال کرد.

منابع استاندار اردبیل و دکتر کریم حاج یزاده 

باستانی عضو هیات علمی دانشگاه محقق اردبیلی 

تا پایان دوره کنونی به عنوان اعضاي حقیقی 

جدید هیات امناي دانشگاه محقق اردبیلی 

طی احکام جداگانه از سوي وزیر 

علوم، تحقیقات و فناوري، 3 عضو 

حقیقی هیات امناي دانشگاه محقق 

اردبیلی منصوب شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر 

محمد حســ نزاده سرپرست دانشگاه 

محقق اردبیلی و دبیر هیات امنا 24 تیر از 

انتصاب 3 عضو حقیقی جدید هیات 

امناي دانشگاه محقق اردبیلی خبر داد.

وي افزود: طی احکام جداگانه از سوي 

دکتر حسین سیمایی وزیر علوم، 

تحقیقات و فناوري، مهندس مسعود 

امام ییگانه استاندار اردبیل، دکتر عزیز 

حبیبی ینگجه عضو هیات علمی دانشگاه 

محقق اردبیلی و معاون توسعه مدیریت و 

منصوب شدند.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی 

همچنین از تلا شها و خدمات دکتر 

سیدحامد عاملی استاندار سابق اردبیل و 

دکتر مرتضی ابراهیمی و دکتر سی فاالله 

آقاجانی اعضاي هیات علمی دانشگاه 

محقق اردبیلی به عنوان اعضاي سابق 

هیات امناي این دانشگاه قدردانی کرد.

گفتنی است آی تاالله دکتر سیدحسن 

عاملی نماینده ول یفقیه در استان و امام 

جمعه اردبیل، مهندس صدیف بدري و 

دکتر احد بیوته نمایندگان اردبیل، نمین، 

نیر و سرعین در مجلس شوراي اسلامی 

اعضاي حقیقی دیگر هیات امناي دانشگاه 

محقق اردبیلی هستند.

اقتصادي، امیرحسین الوندي در رشته علوم 

جغرافیایی، نازنین نصیري در رشته علوم زمین، 

محمدحسین نق یزاده اردبیلی در رشته فیزیک و 

جواد ترابی در رشته مهندسی برق به مرحله 

کشوري راه یافتند.

رض ینژاد تصریح کرد: بر اساس نتایج آزمون 

مرحله نهایی، رتبه کلیه شرک تکنندگان در 

آزمون نهایی مشخص م یشود و مطابق با آئی ننامه 

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 

دکتر سیدمحمد رضــ ینژاد 9 تیر گفت: 

مرحله اول ســــــ یامین المپیاد علمی-

دانشجویی فروردین ماه سا لجاري با 

شرکت 46 نفر از دانشجویان دانشگاه 

محقق اردبیلی همزمان با داوطلبان 

دانشگا ههاي سراسري، آزاد اسلامی و 

پیا منور تبریز، زنجان، ارومیه و مراغه 

برگزار شد و 8 نفر از دانشجویان دانشگاه 

محقق اردبیلی در این مرحله قبول شده و 

به مرحله کشوري راه یافتند.

وي افزود: در این المپیاد، محمدسجاد 

خیا طحسینی در رشته آمار، سما 

محمد يگلی در رشته زبان و ادبیات 

فارسی، یاسین گلو يدوست در رشته 

شیمی، زهرا نوراللهی در رشته علوم 

سرپرست معاونت آموزشی و تحصیلات 

تکمیلی دانشگاه محقق اردبیلی اضافه 

کرد: نفرات اول تا پانزدهم مرحله نهایی 

المپیاد، علاوه بر عضویت در دفتر 

استعدادهاي درخشان، از جوایز نقدي 

دانشگاه نیز بهر همند خواهند شد.

استعدادهاي درخشان دانشگاه محقق 

اردبیلی برگزیدگان رتب ههاي اول تا 

پانزدهم مرحله نهایی مــ یتوانند از 

تسهیلات استعدادهاي درخشان  

بهر همند شوند.

وي خاطرنشان کرد: زمان، مکان و 

برنامه برگزاري مرحله نهایی المپیاد 

دانشجویی سال 1404 متعاقباً در درگاه 

اطلا عرسانی مرکز المپیاد علمی-

دانشجویی کشور اعلام خواهد شد.

 8 دانشجوي این دانشگاه به مرحله کشوري س یامین المپیاد علمی-دانشجویی خبر داد.

سرپرست معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه محقق اردبیلی از را هیابی
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 

دکتر صمد نژادابراهیمی 4 تیر در جلسه 

شوراي پژوهشی دانشگاه محقق اردبیلی 

ضمن محکومیت تجاوز ناجوانمردانه و 

ظالمانه رژیم صهیونیستی به میهن 

عزیزمان ایران و تسلیت شهادت جمعی از 

فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم 

شریف کشورمان، گفت: در این اتفاق، 

دفاع جانان هاي را از سوي نیروهاي مسلح 

جمهوري اسلامی ایران شاهد بودیم که 

جاي تقدیر دارد.

نژادابراهیمی به حمایت وزارت علوم، 

وي با بیان اینکه فعالی تهاي دانشگاه 

محقق اردبیلی در حوزه پژوهش 

محسوس بوده و شاهد رشد کمی و کیفی 

مجلات علمی پژوهشی در این دانشگاه 

هستیم، افزود: دانشگاه محقق اردبیلی 

جزو دانشگا ههایی است که گرنت بسیار 

خوبی به اساتید داده م یشود و بر همین 

اساس انتظار رشد از این دانشگاه در 

سا لهاي آتی بسیار بالاست.

اسکوپوس، 376 نشریه بوده که نشان از 

رشد خوبی در این حوزه است، تصریح 

کرد: همچنین در همین سال 975 نشریه 

علمی در پایگا ههاي معتبر 

بی نالمللی(DOAJ) نمایه شده است.

مدیرکل دفتر سیاســــ تگذاري و 

برنام هریزي امور پژوهشی وزارت علوم، 

تحقیقات و فناوري با اشاره به اقدامات 

حمایتی از نمای هسازي نشریات علمی، 

ادامه داد: تدوین کتاب راهنماي 

نمای هسازي نشریات علمی در پایگا ههاي 

نژادابراهیمی با بیان اینکه در سال 2024 

نشریات رتب هدار جمهوري اسلامی ایران در پایگاه 

تحقیقات و فناوري از فعالی تهاي پژوهشی 

دانشگا هها به ویژه حوزه مجلات علمی پژوهشی 

تاکید کرد و تصریح کرد: هدف ما در وزارت علوم 

ارتقاي نشریات است و در عین حال اگر نشری هاي 

از مسیر اصلی خود منحرف شود، تعلیق م یشود.

وي با بیان اینکه در 3 ماهه نخست شروع به کار 

دولت چهاردهم بیش از 29 نشریه جدید نمایه 

بی نالمللی شده است، افزود: در حال حاضر وزارت 

علوم، تحقیقات و فناوري یک هزار و 750 نشریه 

مجوزدار داراي اعتبار دارد که 202 نشریه آن 

بی نالمللی هستند.

مدیرکل دفتر سیاس تگذاري و برنام هریزي امور 

پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوري با بیان 

اینکه در سال 2023 شاهد کاهش مقالات در 

کشور بودیم که این روند در سال 2024 اصلاح 

شد و امروز شاهد روند رو به رشد در این حوزه 

هستیم، گفت: در طی 3 سال اخیر نیز شاهد رشد 

100 درصدي در تعداد نشریات علمی نمایه شده 

در پایگا ههاي معتبر بی نالمللی بودیم.

دانشگاه محقق اردبیلی در 

حال حاضر داراي 3 مجله رتبه 

دار در اسکوپوس بوده و 2 مجله 

نیز جهت نمای هسازي در مرحله 

داوري است.

مدیرکل دفتر سیاس تگذاري و برنام هریزي امور پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوري با بیان اینکه هدف ما در 

وزارت علوم ارتقاي نشریات است، گفت: فعالی تهاي دانشگاه محقق اردبیلی در حوزه پژوهش محسوس بوده و شاهد 

افزایش کمی و کیفی مجلات علمی پژوهشی در این دانشگاه هستیم.

 فعالی تهاي دانشگاه محقق 

اردبیلی در حوزه پژوهش 

محسوس بوده و شاهد رشد کمی 

و کیفی مجلات علمی پژوهشی 

در این دانشگاه هستیم،

وي همچنین با اشاره به آئی ننامه جدید 

جامع طرح پژوهانه که از سوي معاون اول 

رئی سجمهور ابلاغ شده است، افزود: طبق 

این آئی ننامه 15 درصد اعتبارات دانشگا هها 

تخصصی و استنادي معتبر بی نالمللی، 

برگزاري کارگا ههاي آموزشی آشنایی با 

پایگا ههاي معتبر بی نالمللی براي سردبیران 

و مدیران داخلی نشریات، پرداخت 600 

میلیارد ریال مبلغ تشویقی به نشریات 

علمی نمای هشده در پایگا ههاي معتبر 

بی نالمللی در 3 سال اخیر و اختصاص 

امتیاز پایه تشویقی در آئی ننامه ارتقا براي 

سردبیران و مدیران مسئول نشریات علمی 

نمای هشده در پایگا ههاي معتبر بی نالمللی از 

جمله این اقدامات است.

وي خواستار مساعدت وزارت علوم در خصوص 

جذب پژوهشگران پسادکتري شد و افزود: از 

مدیران وزارت علوم، تحقیقات و فناوري انتظار 

م یرود در حوز ههاي مختلف پژوهشی از جمله 

جذب پژوهشگران پسادکتري، حمایت از مجلات 

علمی پژوهشی و آئی ننامه حمای تها و مشو قهاي 

پژوهشی یاریگر ما باشند.

باید در حوزه پژوهشی استفاده شود و دانشگا هها 

م یتوانند از این اعتبار در جذب پژوهشگران 

پسادکتري نیز استفاده کنند.  

دکتر محمد حس نزاده سرپرست دانشگاه محقق 

اردبیلی توجه به فعالی تهاي پژوهشی را در ارتقاي 

جایگاه دانشگاه مهم دانست و گفت: برنام هریز يهاي 

لازم براي پیشبرد اهداف آموزشی و پژوهشی در 

دانشگاه محقق اردبیلی در حال انجام بوده و در این 

خصوص نیازمند حمای تهاي وزات علوم، تحقیقات 

و فناوري هستیم.

ISC نیز  وي با بیان اینکه نشریات رتبه دار در

Q1، Q2  به ترتیب 12 نشریه داراي رتب ههاي

دکتر محتشم محبی معاون پژوهش و فناوري 

دانشگاه محقق اردبیلی ضمن ارائه گزارشی از 

فعالی تهاي حوزه پژوهشی این دانشگاه، گفت: 

دانشگاه محقق اردبیلی در حال حاضر داراي 3 

مجله رتبه دار در اسکوپوس بوده و 2 مجله نیز 

جهت نمای هسازي در مرحله داوري است.

محبی با بیان اینکه رتبه دانشگاه محقق 

اردبیلی در رتب هبندي تایمز در سال 2025، 

در بازه 1200-1001 و در رتب  هبندي 

 ISCدر سال 1403 در رتبه 18 قرار دارد، 

ادامه داد: همچنین تعداد مقالات دانشگاه در 

سال 2024 در پایگاه اسکوپوس 816 مقاله و 

Web of Science، 699  در پایگاه

 ISC، 909  مقاله و در سال 1402 در پایگاه

مقاله ثبت شده است.

معاون پژوهش و فناوري دانشگاه 

محقق اردبیلی ادامه داد: در سال 2024 

تعداد مقالات پراستناد ثب تشده این 

دانشگاه 34 مقاله، پژوهشگران پراستناد 

یک درصد برتر جهان 5 پژوهشگر، 

پژوهشگران پراستناد 2 درصد برتر جهان 

14 نفر و پژوهشگران پراستناد علوم 

انسانی 10 پژوهشگر بوده است.

و Q3 و 2 مجله داراي رتبه ب هستند، 

افزود: همچنین یک مجله در مرحله اخذ 

رتبه و 4 مجله در مرحله تائید عنوان از 

سوي وزارت علوم، تحقیقات و فناوري 

قرار دارند.

گفتنی است در ادامه اعضاي حاضر در 

جلسه به ارائه دیدگا هها و پیشنهادات 

خود پرداختند.
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وي افزود: با بازدید از حوز ههاي امتحانی 

آزمون در دانشگاه محقق اردبیلی مشاهده 

شد که فضاي برگزاري این آزمون مطلوب 

بوده و امنیت، آرامش و نظم و انضباط در 

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 

مهندس مسعود امامی یگانه 27 تیر در 

بازدید از روند برگزاري نوبت دوم آزمون 

سراسري سال 1404 در دانشگاه محقق 

اردبیلی با بیان اینکه در نوبت دوم آزمون 

سراسري سال 1404، عمده حوز ههاي 

امتحانی در سطح استان، دانشگا هها بوده 

و بیش از 15 هزار داوطلب در گرو ههاي 

آزمایشی مختلف به رقابت پرداختند، 

گفت: بالاترین میزان داوطلبان استان 

اردبیل نیز در گروه آزمایشی علوم تجربی 

به رقابت پرداختند.

در استان اردبیل نیز برگزار شد، گفت: در 

روز دوم این آزمون، شاهد رقابت 8 هزار و 

999 داوطلب در گروه علوم تجربی بودیم.

وي با بیان اینکه 60 درصد کل 

شرک تکنندگان آزمون سراسري سال 

1404 در استان اردبیل، صبح روز جمعه 

در گروه علوم تجربی در آزمون شرکت 

کردند، افزود: همچنین 62.5 درصد کل 

داوطلبان نوبت دوم آزمون سراسري در 

استان اردبیل را دختران و 37.5 درصد را 

پسران تشکیل دادند.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی 

تاکید کرد: با تمهیدات اندیشیده شده و 

مشارکت حدود 600 نفر از عوامل 

اجرایی، این آزمون در امنیت و آرامش در 

سراسر استان برگزار شد.

استاندار اردبیل ضمن قدردانی از خدمات 

مجموعه دانشگاه محقق اردبیلی در برگزاري این 

آزمون، تصریح کرد: تدابیر لازم و امکانات رفاهی و 

خدماتی نیز براي والدین بزرگوار داوطلبان در 

حوز ههاي امتحانی تدارك دیده شده است.

این آزمون حاکم است.

دکتر محمد حســـ نزاده نماینده وزیر و رئیس 

نمایندگان تا مالاختیار استان اردبیل نیز با بیان 

اینکه نوبت دوم آزمون سراسري سال 1404 طی 

روزهاي پنجشنبه و جمعه 26 و 27 تیر با شرکت 

15 هزار و 717 داوطلب همزمان با سراسر کشور 

امامی یگانه ضمن آرزوي موفقیت براي داوطلبان 

این آزمون، گفت: با توجه به زحماتی که داوطلبان و 

خانواد ههاي آنها کشید هاند، امید م یرود در 

رشت ههایی که مورد پسند آنها بوده و به آن علاقمند 

هستند، قبول شده و وارد دانشگاه شوند.

استاندار اردبیل گفت: امنیت، آرامش و نظم و انضباط در 

فضاي برگزاري نوبت دوم آزمون سراسري دانشگاه محقق 

اردبیلی حاکم است.

رئیس شورای هماهنگی فعالی تهای فرهنگی و اجتماعی دان�گا ههای استان ارد��ل تاکید کرد؛

رئیس شوراي هماهنگی فعالی تهاي فرهنگی و اجتماعی دانشگا ههاي استان اردبیل به اهمیت تبیین مسائل روز 

کشور در دانشگا ههاي استان تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 

دکتر عباس فن یاصل 2 تیر در جلسه 

شوراي هماهنگی فعالی تهاي 

فرهنگی و اجتماعی دانشگا ههاي 

استان اردبیل در دانشگاه محقق 

اردبیلی ضمن محکومیت تجاوز 

دشمنان به خاك جمهوري اسلامی 

ایران و شهادت جمعی از فرماندهان 

نظامی، دانشمندان و مردم ب یدفاع، 

به اهمیت تبیین مسائل روز کشور در 

دانشگا ههاي استان تاکید کرد و 

گفت: فضاسازي فرهنگی دانشگا هها 

با تاکید بر حفظ فضاي آرام علمی و 

آموزشی نیز مورد توجه مسئولان 

دانشگا هها باشد.

وي به ترویج روحیه حماسی در شرایط 

فعلی کشور در دانشگا هها تاکید کرد و افزود: 

تشکیل کارگروه ویژه فرهنگی و رسان هاي در 

دانشگا هها، ورود دانشجویان به تولید 

طر حهاي گرافیکی و کلی پهاي کوتاه و 

برگزاري نشســ تهاي علمی نیز در دستور 

کار دانشگا هها قرار گیرد.

فن یاصل مشارکت اساتید گروه 

روانشناسی دانشگا هها در ایجاد آرامش روانی 

دانشجویان و جامعه را مهم دانست و 

تصریح کرد: برقراري ارتباط 

دانشگا هها و اساتید با مجامع علمی 

جهان و تبیین تجاوز و جنایات رژیم 

صهیونیستی به جمهوري اسلامی 

ایران براي آنها نیز بسیار مهم است.

معاون فرهنگی و اجتماعی 

دانشگاه محقق اردبیلی همچنین به 

تمرکز فعالی تهاي فرهنگی 

دانشگا هها به حوز ههاي 

دشم نشناسی، میه ندوستی و 

جنگ رسان هاي تاکید کرد.

گفتنی است در ادامه اعضاي 

حاضر در جلسه به ارائه دیدگا ههاي 

خود پیرامون مسائل روز پرداختند.

اهمیت ت���ن مسائل �وز کشور در دان�گا هها

8
7

وي با بیان اینکه دانشگاه محقق 

اردبیلی یکی از افتخارات استان و کشور 

است، افزود: اساتید برجسته و ارزشمندي 

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 

حج تالاسلام والمسلمین حسین کثیرلو 

7 تیر در دیدار سرپرست دانشگاه محقق 

اردبیلی با وي، ضمن تبریک انتصاب دکتر 

محمد حســـــ نزاده به عنوان سرپرست 

دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه 

مجموعه دادگستري استان به همراه 

مجموع ههاي تابعه کماف یالسابق آماده 

همکاري حداکثري با دانشگاه محقق 

اردبیلی است، گفت: با همکار يهاي میان 

دو مجموعه، تعامل و هماهنگی بیش از 

پیش خواهد بود.

کثیرلو با تاکید بر اینکه دانشگاه م یتواند در 

برنام هها و مناسب تهاي مختلف از ظرفیت قوه 

کثیرلو با اشاره به اقدامات دانشگاه محقق 

اردبیلی طی سا لهاي اخیر در خصوص جذب 

دانشجویان بین  المللی، گفت: دانشجویان 

بی نالمللی م یتوانند مروج فرهنگ اصیل اردبیل و 

ایران در کشور خود باشند.

رئیس کل دادگستري استان اردبیل با بیان اینکه 

تاکید رئیس قوه قضائیه به روساي کل دادگستر يها 

و تاکید ما به دادستا نها همواره تعامل با بخ شهاي 

دولتی و دانشگا هها بوده است، گفت: معاونت 

پیشگیري دادگستري نیز یک سري برنام ههاي 

مدون به منظور ارتباط با دانشگا هها دارد و در این 

خصوص همکار يهاي لازم میان دستگا ههاي 

قضایی و دانشگا هها در حال انجام است.

رئیس دستگاه قضائی استان اردبیل با اشاره به 

حضور رئیس قوه قضائیه در مراسم روز دانشجوي 

سال 1402 در دانشگاه محقق اردبیلی، تصریح 

کرد: در این برنامه، دانشجویان به صورت مستقیم 

با رئیس قوه قضائیه به پرسش و پاسخ پرداختند.

در این دانشگاه حضور دارند و همکاري ارزند هاي با 

مجموعه قضایی استان دارند.

دکتر محمد حســــــ نزاده سرپرست 

دانشگاه محقق اردبیلی نیز ضمن 

گرامیداشت یاد و خاطره شهید بهشتی و 

یاران انقلاب اسلامی و روز قوه قضائیه، به 

برگزاري برنام هها و کارگا ههاي علمی، 

پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی مشترك با 

دادگستري تاکید کرد و گفت: استان 

اردبیل یک مجموعه است و باید براي 

توسعه و پیشرفت آن تلاش کنیم.

قضائیه استفاده کند، گفت: حضور اساتید 

دانشگاه در دستگاه قضائی نیز براي ما 

فرصت است تا بتوانیم از ظرفی تهاي آنان 

استفاده کنیم.

وي با بیان اینکه نوع نگاه مجموعه 

قضایی استان اردبیل به مجموعه دانشگاه 

ستودنی است، افزود: از پیشنهادهاي 

مجموعه قضایی براي توسعه دانشگاه 

استقبال م یکنیم.

وي رضای تمندي در میان مردم را 

بسیار مهم برشمرد و افزود: رویکرد 

دستگا ه قضائی م چگیري نیست، بلکه 

رویکرد و هدف ما کمک به مجموع ههاي 

دولتی و حمایت از مردم است.

در دیدار سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی با رئیس کل 

دادگستري استان اردبیل به تقویت همکار يهاي مشترك علمی، 

پژوهشی، فرهنگی و اجتماعی دانشگاه محقق اردبیلی و دستگاه 

قضائی استان اردبیل تاکید شد.

 اساتید برجسته و ارزشمندي 

در این دانشگاه حضور دارند و 

همکاري ارزند هاي با مجموعه 

قضایی استان دارند.



طی حکمی از سوي دکتر حسین سیمایی وزیر علوم، تحقیقات و فناوري، دکتر محمد حسـ نزاده سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی به 

عنوان نماینده وزیر و رئیس نمایندگان تا مالاختیار استان اردبیل منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، با هدف ساماندهی مدیریت برگزاري آزمو نها در قالب ستاد استانی و به منظور استفاده از ظرفیت 

حداکثري استان براي ارتقاي کیفیت برگزاري آزمو نها، طی حکمی از سوي دکتر حسین سیمایی وزیر علوم، تحقیقات و فناوري، دکتر 

محمد حسن زاده سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی به عنوان نماینده وزیر و رئیس نمایندگان تا مالاختیار استان اردبیل منصوب شد.

در بخ شهایی از حکم دکتر حسین سیمایی وزیر علوم، تحقیقات و فناوري خطاب به دکتر محمد حسن زاده سرپرست دانشگاه محقق 

اردبیلی آمده است:

مقتضی است که با اعمال رو شهاي زیر هماهنگ یهاي لازم را براي برگزاري آزمو نها به عمل آورید:

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوري اسلامی ایران، منویات رهبر 

حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی، حضرت آی تاالله خامن هاي(مدظل هالعالی) و مشی گفتمان دولت وفاق ملی از 

درگاه پروردگار متعال خواستارم.

با هدف ساماندهی مدیریت برگزاري آزمو نها در قالب ستاد استانی و به منظور استفاده از ظرفیت 

حداکثري استان براي ارتقاي کیفیت برگزاري آزمو نها، بنا به پیشنهاد معاون محترم وزیر و رئیس 

سازمان سنجش آموزش کشور جنابعالی به سمت«نماینده اینجانب و رئیس نمایندگان تا مالاختیار استان 

اردبیل» منصوب م یشوید.

طی حکمی از سوي دکتر حسین سیمایی وزیر علوم، تحقیقات و فناوري، 

دکتر محمد حســ نزاده سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی به عنوان 

نماینده وزیر و رئیس نمایندگان تا مالاختیار استان اردبیل منصوب شد.

4.نظارت بر اجراي هر چه بهتر آزمو نها، برقراري حفاظت و امنیت در تمامی 

حوز ههاي برگزاري در سطح استان از طریق طرح موضوع در شوراي تامین 

شهرستان و استان و جلب همکاري اعضاي محترم این شوراها.

.هماهنگی لازم با استانداري، فرماندار يها، دستگا ههاي اجرایی،  2

امنیتی، انتظامی و قضایی به منظور بسیج امکانات شهرستا نها و 

استا نها براي برگزاري آزمو نها با مطلو بترین کیفیت؛

.پیشنهاد تعیین نمایندگان تا مالاختیار دانشگا هها و موسسات  1

آموزشی در سطح استان و صدور احکام براي آ نها؛

.تعیین و صدور حکم نمایندگان ناظر در شهرستا نهاي محل برگزاري  3

آزمون و هماهنگی براي نظارت آنان بر روند برگزاري آزمون؛

 در بازسازي نظم جدید سیاسی ایران 

و همچنین تدوین قانون اساسی نیز از 

آیات الهی الهام گرفته شده است.

حسین سیمایی

وزیر علوم، تحقیقات و فناوري

قرآن محک مترین ریسمانی است 

که همه باید براي آن چنگ بزنیم و 

این کتاب الهی حلقه اتصال ما با 

همدیگر و با خالق هستی است.

دانشگاه محقق اردبیلی داراي 

سرمای ههاي انسانی ارزشمندي است و 

بخشی از نخبگان کشور در قامت دانشجو، 

استاد و کارمند در آن حضور دارند.

اخیر رژیم صهیونیستی به خاك 

جمهوري اسلامی ایران و شهادت تعدادي 

از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم 

ب یدفاع، افزود: در این 12 روز در راه وطن 

و نظام شهدایی تقدیم شد که قطعا مسیر 

این شهدا، روشـ نتر ادامه داشته و باعث 

نابودي رژیم صهیونیستی خواهد شد.

تقوي با تاکید بر اینکه در این زمان 

انسجام، اتحاد، پاي کار بودن و پاي نظام 

و وطن بودن مردم کاملا خود را نشان 

داد و مردم عزیزمان شایستگی خدمت 

بیش از پیش را دارند، ادامه داد: هر چند 

شاهد سانسور خبري دشمنان در 

خصوص پاسخ جمهوري اسلامی ایران 

به آنها بودیم، اما ضربات و اقدامات 

موشکی ما اثرگذار بوده است.

حج تالاسلام والمسلمین محمدرضا 

مصل حنیا مسئول نهاد نمایندگی مقام 

معظم رهبري در دانشگاه محقق اردبیلی 

نیز با بیان اینکه ما دانشگاهیان در سایه 

چتر امنیتی نیروهاي نظامی، انتظامی و 

امنیتی فعالیت م یکنیم، گفت: همه ما در 

قبال ایران وظیفه داریم و باید به عنوان 

کمترین سرباز نظام مقدس جمهوري 

اسلامی ایران، دست در دست هم دهیم و 

براي اعتلاي ایران اسلامی تلاش کنیم.

سردار جواد تقوي فرمانده انتظامی استان اردبیل 

راي نیروهاي  خدمت به جامعه علمی را افتخاري بـ

فراجا عنوان کرد و گفت: در راستاي تسهیل در فرآیند 

صدور روادید دانشجویان بی نالمللی اقدامات لازم 

انجام خواهد شد تا مدت زمان فرآیند کار به کمترین 

زمان ممکن کاهش یابد.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی اضافه کرد: 

همچنین حضور دانشگاه محقق اردبیلی در برخی 

رتب هبند يهاي جهانی از جمله رتب هبندي تایمز، 

باعث شده تا دانشگا ههاي خارجی، دانشگاه ما را 

در ردیف دانشگا ههاي معتبر قرار دهند.

فرمانده انتظامی استان اردبیل با اشاره به تجاوز 

وي گفت: مردم مثل همیشه در آن برهه حساس 

هم با اتحاد و انسجام پشت نظام و کشور ایستادند.

مردم با آنان تاثیرگذار بوده است.

حســـ نزاده با تجلیل از اقدامات نیروهاي نظامی و 

انتظامی کشور در دوران تجاوز رژیم صهیونیستی به 

ایران اسلامی، گفت: جاي افتخار بود که بلافاصله پس 

از تجاوز رژیم صهیونیستی، جمهوري اسلامی ایران 

پاسخ قاطعی به دشمنان داد.

وي با بیان اینکه دانشجویان بی نالمللی براي استان 

و کشور فرصت بزرگی هستند که باید با دقت از این 

فرصت استفاده کنیم، افزود: باید فرهنگ ایرانی 

اسلامی را با استفاده از ظرفیت تربیت اسلامی براي 

آنها نهادینه کنیم.

تقوي اضافه کرد: حضور این دانشجویان 

همچنین باعث ارتقاي اعتماد به نفس در میان 

دانشجویان داخلی، اساتید و مردم م یشود.

وي با بیان اینکه انتظار م یرود فرماندهی 

انتظامی استان از ظرفیت طرح جهاد علمی 

در استان استفاده کند، افزود: فراجا 

مـ یتواند همه نیازهاي خود را در قالب این 

طرح پژوهشی مطرح و به نتیجه برساند.

حس نزاده ابرازامیدواري کرد: با اهتمام 

فراجاي استان موارد مربوط به گذرنامه 

دانشجویان بی نالمللی روا نسازي شود.

وي با اشاره به همکاري هم هجانبه 

استانداري، دادگستري و نیروهاي نظامی 

و امنیتی در خصوص جذب دانشجویان 

بی نالمللی در این دانشگاه، گفت: در 

خصوص تمایل به تحصیل دانشجویان 

بی نالمللی در دانشگاه محقق اردبیلی، 

ظرفیت و پتانسیل بالاي اعضاي هیات 

علمی و دانشگاه، نحوه برخورد کارکنان و 

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 

دکتر محمد حس نزاده 21 تیر در دیدار با 

فرمانده انتظامی استان اردبیل ضمن 

قدردانی از فعالی تها و همراه یهاي فراجا 

با دانشگاه محقق اردبیلی، گفت: تفاهم و 

همکاري میان دو دستگاه بسیار مهم 

است و باید دست در دست هم دهیم و 

براي توسعه استان و کشور کار کنیم.

نشست مشترك سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی با فرمانده انتظامی استان اردبیل برگزار و در این نشست به استفاده 

فراجا از ظرفیت طرح جهاد علمی و ضرورت ترویج فرهنگ ایرانی اسلامی به دانشجویان بی نالمللی تاکید شد.
دانشگاه محقق اردبیلی داراي 

سرمای ههاي انسانی ارزشمندي است و 

بخشی از نخبگان کشور در قامت دانشجو، 

استاد و کارمند در آن حضور دارند.

در خصوص تمایل به تحصیل 

دانشجویان بی نالمللی در دانشگاه 

محقق اردبیلی، ظرفیت و پتانسیل 

بالاي اعضاي هیات علمی و 

دانشگاه، نحوه برخورد کارکنان و 

مردم با آنان تاثیرگذار بوده است.

همه ما در قبال ایران وظیفه داریم 

و باید به عنوان کمترین سرباز نظام 

مقدس جمهوري اسلامی ایران، 

دست در دست هم دهیم و براي 

اعتلاي ایران اسلامی تلاش کنیم.
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 در بازسازي نظم جدید سیاسی ایران 

و همچنین تدوین قانون اساسی نیز از 

آیات الهی الهام گرفته شده است.

قرآن محک مترین ریسمانی است 

که همه باید براي آن چنگ بزنیم و 

این کتاب الهی حلقه اتصال ما با 

همدیگر و با خالق هستی است.

دانشگاه محقق اردبیلی داراي 

سرمای ههاي انسانی ارزشمندي است و 

بخشی از نخبگان کشور در قامت دانشجو، 

استاد و کارمند در آن حضور دارند.

دانشگاه محقق اردبیلی داراي 

سرمای ههاي انسانی ارزشمندي است و 

بخشی از نخبگان کشور در قامت دانشجو، 

استاد و کارمند در آن حضور دارند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، محسن 

پناهیان 22 تیر در نشست تبیینی سیاسی 

تحولات اخیر کشور و نکوداشت شهداي علم 

و فناوري، استادان و فرماندهان شهید در 

دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه امروز 

شاهد جنگ روای تها هستیم، گفت: 

دانشگاهیان مورد وثوق و اعتماد جامعه 

هستند و در همین راستا نقش ویژ هاي در 

تبیین واقعی تها دارند.

وي با بیان اینکه تبیین وضعیت واقعی 

موجب افزایش اتحاد و انسجام م یشود، 

افزود: دشمن به دنبال ایجاد دوقطبی و 

شکاف در جامعه است و ما باید در این 

خصوص هوشیار بوده و اتحاد و انسجام 

خود را حفظ کنیم.

در عین حال اقتدار کشور را به دنیا ارائه کرد.

گفتنی است در ادامه اساتید حاضر در 

نشست به ارائه دیدگا ههاي خود پرداختند.

وي با بیان اینکه در این 12 روز موازنه 

قدرت به نفع جمهوري اسلامی ایران 

سنگینی م یکرد، افزود: رژیم 

صهیونیستی از لحاظ ساختار داخلی بهم 

ریخته و اگر حمایت آمریکا نباشد، یک 

روز هم نم یتواند دوام بیاورد.

دکتر اسماعیل گلی مسئول کانون 

بسیج اساتید دانشگاه محقق اردبیلی نیز 

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام 

خمینی(ره) و شهدا، گفت: متاسفانه طی 

یک ماه اخیر شاهد تجاوز ایالت متحده 

آمریکا و رژیم صهیونیستی به جمهوري 

اسلامی ایران بودیم.

وي با بیان اینکه نیروهاي مسلح جمهوري 

اسلامی ایران با اقتدار وارد عمل شدند و با 

 ـهگانه از این مرحله  همراهی مردم و قواي سـ

عبور کردیم، افزود: با تدابیر حکیمانه مقام 

معظم رهبري، اف قهاي مختلف نیز به 

مسئولان و مردم تبیین م یشود.

معاون سیاسی سپاه حضرت عباس(ع) استان 

اردبیل گفت: با مقایسه جنگ 12 روزه با جنگ 8 

ساله درم ییابیم که دشمنان در آن دوران بعد از 8 

سال خواستار آت شبس شدند ولی در جنگ اخیر 

بعد از 12 روز.

پناهیان با بیان اینکه رژیم صهیونیستی از بدو 

تشکیل منشأ اختلافات و اتفاقات ناگواري در 

خاورمیانه بوده است، ادامه داد: این رژیم به هی چیک 

از قوانین بی نالمللی نیز پا يبند نیست.

پناهیان با اشاره به مصاحبه اخیر رئی سجمهور با 

خبرنگار آمریکایی، گفت: در این مصاحبه نگاه 

رئی سجمهور کشورمان نگاه تمدنی و مخاطب وي 

افکار عمومی دنیا بود و رئی سجمهور پیام صل حطلبی و 

معاون سیاسی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل گفت: دانشگاهیان نقش 

ویژ هاي در تبیین واقعی تها در جنگ روای تها دارند.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی 

گفت: مجموعه حراست در ایجاد آرامش 

محیط دانشگاه نقش کلیدي دارد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر 

محمد حســـــــ نزاده 24 تیر در دیدار با 

کارکنان حراست این دانشگاه که به 

در جریان جنگ تحمیلی 12 روزه و مدیریت 

هوشمندانه شرایط خاص آن دوره، افزود: 

کارکنان حراست با تمام توان در کنار سایر 

بخ شهاي دانشگاه ایستادند و نشان دادند که 

مسئولی تپذیري و دلسوزي نسبت به 

دانشگاه، مه مترین ویژگی آنان است.

مناسبت روز ملی حراست انجام گرفت، ضمن 

تبریک این روز و قدردانی از تلا شها و زحمات آنها، 

از کارکنان این مجموعه به عنوان نیروهاي متعهد، 

توانمند و خو شفکر یاد کرد که همواره در تأمین 

آرامش محیط دانشگاه نقش کلیدي دارند.

وي با اشاره به عملکرد قابل تقدیر مجموعه حراست 
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وي با بیان اینکه این دو نوع نحوه تفکر در 

نوع نگاه کارکنان و در نتیجه انگیزه آنها و 

تلاش آنها بسیار موثر است، افزود: یک حالت 

این است که نیروي کار تصورش این باشد که 

براي یک سازمانی کار انجام م یدهم و حالت 

دیگر این است که نیروي کار تصور ذهنیش 

این باشد که براي خودش کار انجام م یدهد و 

این سازمان یعنی خود نیروي کار.

حســ نزاده با تاکید بر اینکه این دو حالت 

کاملا باهم متفاوت هستند، تصریح کرد: باید 

این حس را به کارکنان بدهیم که براي 

سازمان کار نم یکنند، بلکه کارکنان همان 

سازمان هستند و در حال شکل دادن این 

سازمان هستند. پس بنابراین در این حالت با 

این چهارچوب فکري نیروي کار تلاش خواهد 

کرد براي بهبود چهره سازمان و نشان دادن 

چهره بهتري از سازمان خود به جامعه، 

خلاقیت به خرج دهد و فکر کند که چه 

کارهایی انجام دهد تا سازمانش وجهه خوبی 

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر 

محمد حســ نزاده در برنامه«چهارشنب هها با 

محقق» با بیان اینکه دو نوع تفکر در خصوص 

کارکنان داریم، گفت: یک حالت این است که 

تصور ذهنی این باشد که یک سازمان و 

مجموع هاي وجود دارد و کارکنان براي آن 

سازمان کار م یکنند. حالت دوم که م یشود 

متصور شد این است که سازمان وجود ندارد، 

مگر با کارکنانش، یعنی سازمان را کارکنان 

آن شکل دهند.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی از ایجاد شرایط بهتر در حوزه رفاهی خبر داد.

مدیریت، مجموعه کارهاي ما را رصد م یکند 

و بر اساس آن، اگر من توانایی داشته باشم 

مورد تشویق قرار خواهم گرفت.

وي اضافه کرد: چنین چهارچو بهایی در 

بخ شهاي مختلف سازمان براي کارمندان و 

اعضاي هیات علمی دیده شده و به مرحله 

اجرا درخواهد آمد.

حس نزاده با تاکید بر اینکه مدیران بایستی 

دغدغه همکاران را دغدغه خودشان بدانند، 

گفت: بر همین اساس طبیعی است اگر 

همکاران ما ب هلحاظ معیشتی و رفاهی دغدغه 

فکري کمتر و آسودگی فکري بیشتر داشته 

باشند، خلاقیت، کیفیت و بهر هوري کارشان 

بالا خواهد رفت.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی تاکید 

کرد: بر همین اساس قرار نیست به عقب 

برگردیم، بلکه ما از جایی که هستیم رو به 

جلو نگاه خواهیم کرد، پل هاي روي پل هها 

خواهیم گذاشت و رو به بالا حرکت خواهیم 

کرد، پس بنابراین تفکر اینکه ما بخواهیم 

محدودیت ایجاد کنیم، اساسا تفکر نادرستی 

است و بطور مشخص براي ایجاد شرایط بهتر 

براي همکاران عزیز تلاش خواهیم کرد و به 

امید خدا دست به دست هم خواهیم داد تا 

دانشگاه محقق اردبیلی را آنگونه که شایسته 

است، ارتقا دهیم.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی با تاکید بر اینکه 

نیروي کار نباید این دغدغه را داشته باشد که نیاز به 

ارتباط خاصی با مجموعه مدیریت سازمان دارد، ادامه 

داد: تصور ذهنی نیروي کار باید این باشد که مجموعه 

وي با اشاره به مهمترین نکته در تعریف یک 

چهارچوب تشویقی براي نیروي کار و بالاخص 

براي یک مجموعه دانشگاهی و دانشگاه محقق 

اردبیلی، گفت: اگر نیروي کار، این علامت و نشانه 

را از مدیران خود دریافت کند که اگر من تلاش 

کنم و شایستگی خودم را نشان دهم، قطعا 

مدیریت از من پشتیبانی خواهد کرد.

در جامعه داشته باشد.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه در 

این حالت فرد سازمان را آئین هاي م یبیند که خودش را 

در آن مشاهده م یکند، ادامه داد: این نوع طرز تفکر 

قطعا به خلاقیت کارکنان کمک خواهد کرد و انگیزه 

بیشتري را به آنها خواهد داد. پس بنابراین اینکه ما 

چگونه به نیروي کار فکر م یکنیم و چهارچوب فکري 

ما چگونه است، این است که کارکنان براي سازمان کار 

نم یکنند، بلکه کارکنان بخشی از سازمان هستند و 

سازمان بدون وجود آنها، معنا و مفهوم نخواهد داشت.

حســـ نزاده افزود: برخی از بست هها ممکن است 

بست ههاي اثرگذار و کوتا همدتی باشند، اما برخی از 

بست هها مثل توجه به شایست هسالاري و ارتقا و رشد 

افراد بر مبناي شایستگی و توانای یهایشان بست ههاي 

تشویقی بلندمدت هستند.

 اگر همکاران ما ب هلحاظ معیشتی و 

رفاهی دغدغه فکري کمتر و 

آسودگی فکري بیشتر داشته 

باشند، خلاقیت، کیفیت و بهر هوري 

کارشان بالا خواهد رفت.



پیام ت��یک

رکار  همچنن از زحمات جناب آقایان  دکتر م�رمهدی سیدرحیمی و دکتر علی مجتهد�ن و ســـ

خان� دکتر فاطمه قناد یاصل در دوران تصدی ا�ن سم تها قدردانی م یشود.

اب جناب آقای دکتر علی مجتهد�ن به سمت سر�رست مد��یت حمایت و پ�ــــــ�یبانی  انتصــــــــ

اوره، سلامت و سبک  فرهنگی و اجتماعی، سرکار خان� دکتر ماه�خ دهقانی سر�رست مرکز مشـــــ

زندگی، جناب آقای دکتر علی م�رزازاده سر�رست امور اجرا�� دان�ـگاه مع�ن استان ارد��ل و جناب 

آقای دکتر ج�رائ�ل رزمجو قائ� مقام رئیس دان�گاه محقق اردبیلی را ت��یک عرض م ینمایی�.

آئ�ن طش تگذا�ی مسجد دان�گاه محقق اردبیلی �رگزار شد
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وي با تاکید بر اینکه همه ما چه اصلا حطلب و چه اصولگرا باید بر سر 

منافع ملی متحد باشیم، ادامه داد: با همین اتحاد و اقدامات نیروهاي 

مسلح، پاسخ دندا نشکن و کوبند هاي به آمریکا و اسرائیل خواهیم داد.

معاون سیاسی سپاه حضرت عباس(ع) استان اردبیل گفت: از 

اساتید دانشگا هها انتظار م یرود در جنگ شناختی، دشمن را خلع 

سلاح کنند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، محسن پناهیان اول تیر در 

مراسم گرامیداشت سالروز شهادت دکتر مصطفی چمران و روز بسیج 

اساتید در دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه اقدام دیشب 

رئی سجمهور آمریکا بر خلاف قوانین ملی آمریکا و بی نالمللی بود، 

افزود: در بحث هست هاي جمهوري اسلامی ایران داراي کارنامه سفید و 

درخشان است.

پناهیان با بیان اینکه انتظار م یرود اساتید در جنگ شناختی، 

دشمن را خلع سلاح کنند، گفت: اساتید در فضاي مجازي فعال باشند 

دکتر مرتضی ابراهیمی رئیس سازمان بسیج اساتید استان اردبیل نیز 

با بیان اینکه نیروهاي مسلح جمهوري اسلامی ایران در خط مقدم دفاع 

از امنیت کشور قرار دارند، گفت: دانشگاهیان نیز به عنوان نیروهاي 

علمی و پژوهشی کشور در خط مقدم تعلیم و تربیت حضور دارند.

وي با تاکید بر اینکه سنگر و اسلحه دانشگاهیان، کتاب و قلم آنها 

است، گفت: انتظار م یرود امروز اساتید به صورت میدانی و فکري 

به نیروهاي مسلح کمک کنند تا سهمی در دفاع داشته باشند.

و دیدگا ههاي خود را در راستاي آرا مسازي وضعیت داخلی و 

خنث یسازي جنگ شناختی ارائه نمایند.

وي با بیان اینکه امروز شاهد یک جنگ ترکیبی هستیم، افزود: 

انسان اگر در نبرد و مبارزه به جز پیروزي فکر کند، دچار یاس و 

ناامیدي خواهد شد.

رئیس سازمان بسیج اساتید استان اردبیل گفت: واکنش جمهوري 

اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی، تفکر شکســـــ تناپذیري و 

بازدارندگی این رژیم را از بین برده است.

گفتنی است در ادامه اساتید حاضر در نشست ضمن محکومیت 

تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا به خاك جمهوري اسلامی ایران، 

به ارائه دیدگا ههاي خود در این خصوص پرداختند.
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سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی گفت: اتحاد و انسجام مردم 

و نظام باعث شکست دشمن در جنگ تحمیلی 12 روزه شد.

رسان ههاي غربی تحلی لهاي متفاوتی 

از موضوعات یکسان ارائه م ینمایند.

 این پیروزي را مدیون توانمندي علمی 

دانشمندان و قدرت نظامی نیروهاي 

مسلح هستیم.

وي با اشاره به جنگ تحمیلی 12 روزه اخیر، افزود: این جنگ تحمیلی 

عل یرغم اینکه هزین ههایی به کشور وارد کرد، 

یک مفهوم را بار دیگر در اذهان مردم زنده 

کرد که آن مفهوم این است که تا زمانیکه 

مردم و حکومت پشت هم باشند، مردم و 

کشور شکس تناپذیر خواهند بود.

دکتر محمد حس نزاده 23 تیر در نشست تخصصی فرهنگی«تمدن غرب: 

گفتگو یا برخورد؟» در دانشگاه محقق اردبیلی با بیان اینکه رفتارها و 

استانداردهاي دوگانه در جهان به روشنی کاملا مشهود است، گفت: متاسفانه 

رسان ههاي غربی تحلی لهاي متفاوتی از موضوعات یکسان ارائه م ینمایند.

وي با بیان اینکه در جنگ تحمیلی 12 

روزه دشمنان روي فاصل هگرفتن مردم از 

حکومت حساب باز کرده بودند، تصریح کرد: 

خوشبختانه با آگاهی و اتحاد و انسجام مردم 

و نظام این اتفاق نیفتاد و دشمن شکست 

خورد و ما نیز باید تلاش کنیم تا اتحاد و 

انسجام ایجاد شده بیش از پیش تقویت شود.

حج تالاسلام والمسلمین حبی باالله 

بابایی عضو هیات علمی و رئیس مرکز 

مطالعات اجتماعی و تمدنی پژوهشگاه علوم 

و فرهنگ اسلامی با اشاره به یک سري دست هبندي و طبق هبندي از غرب، 

گفت: غرب را م یتوان به 3 دسته غرب علمی، غرب استعماري و غرب 

انسانی دست هبندي کرد.

وي با تاکید بر اینکه راهبردهاي ما با این 3 دسته از غرب باید متفاوت 

باشد، افزود: غرب علمی غرب تمدنی است و غرب استعماري نیز کم و 

بیش غرب تمدنی است و صورت تمدنی در دنیاي استعماري غرب 

همچنان محفوظ بوده و ما شاهد استعمار ذهنی و معرفتی هستیم.

حسنی با بیان اینکه باید بتوانیم با تمام 

قدرت از اسلام دفاع کنیم، ابرازامیدواري کرد: 

تلاش کنیم هر چند با تقدیم شهداي والامقام، 

باعث احیا و ماندگاري اسلام در دنیا شویم.

دکتر اسماعیل گلی دبیر مرکز ه ماندیشی استادان نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبري در دانشگاه محقق اردبیلی نیز با بیان اینکه صلح امام 

حسنی، عاشوراي امام حسینی، شیوه دعاي امام سجادي، اتخاذ سبک 

امام باقري و ولایت عهدي امام رضایی همه از شئون ولایت است، گفت: 

باید مراقب باشیم تا عق بتر و جلوتر از ولی فقیه حرکت نکنیم.

گفتنی است در ادامه اساتید حاضر در نشست به ارائه 

دیدگا ههاي خود پیرامون موضوع نشست پرداختند.

بابایی با بیان اینکه در غرب استعماري همچنان پوشش، ظاهر و 

ویترین استعماري است، تصریح کرد: از 2 سال اخیر شاهد غرب عریان 

هستیم و این غرب به دنبال ایجاد حقوق بشر و فلسفه نیست.

حج تالاسلام والمسلمین عبداالله حسنی رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام 

معظم رهبري در دانشگا ههاي استان اردبیل با بیان اینکه پیروزي بدست آمده 

در جنگ تحمیلی 12 روزه را باید قدر بدانیم، 

گفت: این پیروزي را مدیون توانمندي علمی 

دانشمندان و قدرت نظامی نیروهاي مسلح 

هستیم.

وي با بیان اینکه امروز دعوا در دنیا دعواي 

حق و باطل و اسلام و کفر است، افزود: در 

جنگ تحمیلی 12 روزه هدف دشمنان صرفا 

از بین بردن توان هست هاي جمهوري اسلامی 

ایران نبود، بلکه هدف اصلی آنها تغییر رژیم و 

حذف اسلام بود که خوشبختانه با شکست 

سنگینی روب هرو شدند.
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به مناسبت سومین روز سالروز شهادت 

حضرت امام حسین(ع)، سالروز شهادت 

امام سجاد(ع) و گرامیداشت شهداي جنگ 

تحمیلی رژیم صهیونیستی، مراسم قرائت 

زیارت وارث در مسجد دانشگاه محقق 

اردبیلی برگزار شد.

وي ضمن تشریح عبارت«کُلُّ یَومٍ عاشورا و کُلُّ أرضٍ 

کَـربَلا»، افزود: این عبارت به ما مــ یگوید که نه ظلم 

کنید و نه اجازه دهید که به شما ظلم شود.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبري در 

دانشگاه محقق اردبیلی ابرازامیدواري کرد: در سایه 

توجهات الهی و رهبري مقام معظم رهبري به قل ههاي 

شکوه، عظمت و ظل مستیزي برسیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، حج تالاسلام 

والمسلمین محمدرضا مصل حنیا مسئول نهاد نمایندگی 

مقام معظم رهبري در دانشگاه محقق اردبیلی 17 تیر 

در این مراسم گفت: علم امام حسین(ع) به واسطه 

ارتباط ولایی و نورانی که با مبدا فیض هستی و اولیاي 

الهی داشته، کسب شده است.

مصل حنیا با تاکید بر اینکه ظل مکردن همانقدر زشت 

است که زیر بار ظلم قرارگرفتن زشت است، تصریح 

کرد: شهداي عظی مالشان ما با رهبري امام خمینی(ره) 

و مقام معظم رهبري، ملت ایران اسلامی را در مسیري 

قرار داد هاند که زخمی م یشوند، ولی در مقابل ظلم سر 

خم نم یکنند.

گفتنی است در ادامه مداحی در خصوص ذکر 

مصیبت اهل بیت(ع) انجام گرفت.
اول تیر 1404

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی

دانشگاه محقق اردبیلی، به عنوان یکی از نهادهاي علمی پیشرو در کشور، ضمن محکومیت قاطع این اقدام تجاوزکارانه، اعلام م یدارد که 

جامعه دانشگاهی کشور هرگز در برابر تهدیدها و تجاوزها، عق بنشینی نخواهد کرد و مسیر توسعه علمی و استقلال فناوري را با صلابت، 

هوشمندي و تکیه بر توان بومی ادامه خواهد داد.

اینجانب به نمایندگی از جامعه دانشگاهی محقق اردبیلی بر ضرورت همبستگی ملی، هوشیاري سیاسی و پشتیبانی از دانشمندان غیور کشور تأکید 

م یکنم. ب یتردید ایران عزیز با تکیه بر ایمان مردم، دانش نخبگان و عزم راسخ نسل جوان، از این آزمون نیز سربلند بیرون خواهد آمد.

محمد حس نزاده

بسم االله الرحمن الرحیم

ملت بزرگ ایران بار دیگر شاهد تجاوز آشکار و غیرقابل توجیه دشمنان قس مخورده این سرزمین به ساحت استقلال، عزت و پیشرفت علمی 

کشور بود. حمله جنای تبار دیشب آمریکا به تأسیسات هست هاي فردو، نطنز و اصفهان، ن هتنها نقض فاحش اصول حقوق بی نالملل و منشور 

سازمان ملل متحد است، بلکه گواه روشنی است بر هراس همیشگی سلط هطلبان از قدرت علمی، اراده ملی و پیشرف تهاي افتخارآمیز 

دانشمندان ایرانی.

 سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی در پیامی در پی حمله آمریکا به تاسیسات 

هست هاي کشور گفت: جامعه دانشگاهی کشور مسیر توسعه علمی و استقلال 

فناوري را با صلابت، هوشمندي و تکیه بر توان بومی ادامه خواهد داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر محمد حسـ نزاده اول تیر در پی حمله آمریکا 

به تاسیسات هست هاي کشور پیامی صادر کرد.

متن این پیام به شرح زیر است:
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وي با بیان اینکه صدا و سیما به شکل تمام 

عیار با دانشگاه محقق اردبیلی همراه است، 

افزود: دانشگاه در تربیت نیروي متخصص و 

صدا و سیما در انعکاس اخبار خوب هر کدام 

قدمی براي توسعه استان بر م یدارند.

در دیدار سرپرست دانشگاه محقق 

اردبیلی با مدیرکل صدا و سیماي 

مرکز اردبیل به ضرورت استفاده 

بیش از پیش از ظرفیت دانشگاهیان 

در برنام ههاي صدا و سیما تاکید شد.

حس نزاده با اشاره به ابعاد مختلف توسعه 

استان، تصریح کرد: اگر اتفاق مثبتی در 

استان بیفتد، قطعا صدا و سیما در راستاي 

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 

دکتر محمد حس نزاده سرپرست دانشگاه 

محقق اردبیلی 30 تیر در دیدار با 

مدیرکل صدا و سیماي مرکز اردبیل 

ضمن قدردانی از فعالی تهاي صدا و سیما 

در انعکاس برنام ههاي دانشگاه به ویژه 

جشنواره قرآن و عترت دانشجویان 

سراسر کشور که خرداد ماه سالجاري به 

میزبانی دانشگاه محقق اردبیلی برگزار 

شد، گفت: خوشبختانه هماهنگی بین 

دستگا هها  و نهادهاي مختلف در استان 

اردبیل به نحو احسن انجام م یشود که 

جاي تقدیر دارد.

لطیفی با بیان اینکه تلاش ما این است 

که سطح رسانه را به سمت فرهیختگی 

ببریم، گفت: این مهم با استفاده از 

ظرفی ت چهر ههاي علمی و فرهنگی 

محقق خواهد شد.

متفاوت است و تعامل و ارتباط موجود 

باید افزایش یابد، افزود: صدا و سیما این 

آمادگی را دارد تا پایا ننام هها و رسال ههاي 

کاربردي دانشجویان را اطلا عرسانی کند.

مدیرکل صدا و سیماي مرکز اردبیل با 

بیان اینکه صفویه نماد یکپارچگی ایران 

است، گفت: استفاده از نماد گنبد االله االله 

بقعه شیخ صفی الدین اردبیلی در طراحی 

تندیس جشنواره قرآن و عترت 

دانشجویان کشور اقدام ارزشمندي توسط 

دانشگاه محقق اردبیلی بود.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی با تاکید بر 

اینکه نوع رفتار صدا و سیما با جامعه دانشگاهی 

فو قالعاده است، ابرازامیدواري کرد: بیش از پیش 

با اجراي برنام ههاي مشترك فرهنگی و پژوهشی 

همکاري میان دو مجموعه تقویت شود.

امیدآفرینی در جامعه، آنرا انعکاس خواهد داد.

سیدمحسن لطیفی مدیرکل صدا و سیماي 

مرکز اردبیل نیز ضمن قدردانی از همراهی 

دانشگاه و اساتید با صدا و سیما، گفت: جشنواره 

سراسري قرآن و عترت دانشجویان کشور با نظم و 

برنام هریزي خاصی در دانشگاه محقق اردبیلی 

برگزار شد که این رویداد نشان از توجه دانشگاه به 

مباحث فرهنگی و قرآنی دارد.

وي با تاکید بر اینکه نگاه صدا و سیما به دانشگاه 

وي اشاره به ظرفیت گردشگري شهر اردبیل، با 

بیان اینکه علویان ترکیه، اردبیل را شهر مقدسی 

م یدانند و همواره خواهان سفر به این شهر هستند، 

افزود: با کار کردن روي این موضوع، م یتوان در 

رونق اقتصاد گردشگري اردبیل موثر واقع شد.

 استفاده از نماد گنبد االله االله 

بقعه شیخ صفی الدین اردبیلی در 

طراحی تندیس جشنواره قرآن و 

عترت دانشجویان کشور اقدام 

ارزشمندي توسط دانشگاه 

محقق اردبیلی بود.
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یا ابا عبداالله الحسین

22
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طی حکمی از سوي دکتر محمد حســــ نزاده 

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی، دکتر 

محمدتقی آ لابراهیم عضو هیات علمی گروه 

مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی به عنوان 

سرپرست مزرعه آموزشی و تحقیقاتی 

دانشکده علوم و فناوري کشاورزي دانشگاه 

محقق اردبیلی منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، طی حکمی از 

سوي دکتر محمد حســـ نزاده سرپرست دانشگاه 

محقق اردبیلی، دکتر محمدتقی آ لابراهیم عضو 

هیات علمی گروه مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی به 

عنوان سرپرست مزرعه آموزشی و تحقیقاتی دانشکده 

علوم و فناوري کشاورزي دانشگاه محقق اردبیلی 

منصوب شد.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی همچنین از 

خدمات دکتر بهروز اسماعی لپور رئیس سابق مزرعه 

آموزشی و تحقیقاتی این دانشگاه قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، طی حکمی از 

سوي دکتر محمد حســـ نزاده سرپرست دانشگاه 

محقق اردبیلی، دکتر حمیدرضا محمد دوست چمن 

آباد عضو هیات علمی گروه مهندسی تولید و ژنتیک 

گیاهی دانشگاه محقق اردبیلی به عنوان سرپرست 

مدیریت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه 

محقق اردبیلی منصوب شد.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی همچنین از 

خدمات دکتر سیف اله آقاجانی مدیر سابق نظارت، 

ارزیابی و تضمین کیفیت دانشگاه و دکتر اکبر 

عطادخت دبیر سابق هیئت نظارت، ارزیابی و تضمین 

کیفیت استان اردبیل قدردانی کرد.

طی حکمی از سوي دکتر محمد حســــ نزاده 

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی، دکتر 

حمیدرضا محمددوست چمن آباد عضو هیات 

علمی گروه مهندسی تولید و ژنتیک گیاهی 

دانشگاه محقق اردبیلی به عنوان سرپرست 

مدیریت نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت 

دانشگاه محقق اردبیلی منصوب شد.



سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی گفت: اساتید نقش تبیینی 

اساسی در وضعیت فعلی کشور دارند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر محمد حســ نزاده 2 تیر در 

جلسه شوراي دانشگاه محقق اردبیلی با اشاره به تحولات اخیر میان 

ایران، رژیم صهیونیستی و آمریکا، گفت: در راستاي تحقق دیپلماسی 

علمی، نام ه سرگشاد هاي به مجامع علمی جهان آماده شده و در سایت 

دانشگاه منتشر خواهد شد و انتظار م یرود اساتید این نامه را شرکاي 

علمی خود در دانشگا ههاي خارج از کشور به اشتراك بگذارند.

حسـ نزاده ادامه داد: به منظور مدیریت امور، در اولین روز کاري بعد از 

تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران اسلامی، جلسه فو قالعاده هیا ترئیسه 

دانشگاه تشکیل و ستاد بحران در هیا ترئیسه ایجاد شد و این روند ادامه 

خواهد داشت.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی افزود: باید به نحوي عمل شود که 

مردم احساس کنند دانشگاهیان پاي کار هستند؛ چراکه اساتید در میان 

مردم نقش مرجع دارند، لذا مدیران و اساتید در تهیه کلی پهاي یک 

دقیق هاي در بعد علمی به زبا نهاي مختلف با روابط عمومی همکاري 

داشته باشند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، 

آئین تقدیر از مفاخر قرآنی استان 

اردبیل با محوریت رضا محمدپور 

کارمند دانشگاه محقق اردبیلی و قاري 

بی نالمللی قرآن در قالب برنامه 

ملی«تقدیر از مفاخر قرآنی کشور» در 

جهاد دانشگاهی اردبیل برگزار شد.

دکتر عباس فن یاصل معاون فرهنگی 

دانشگاه محقق اردبیلی در این آئین با 

بیان اینکه رضا محمدپور قاري بی نالمللی 

قرآن از کارمندان دانشگاه محقق اردبیلی 

بوده و خانواده وي نیز همگی از مفاخر 

قرآنی استان هستند و نقش مهمی در 

ترویج فرهنگ قرآنی ایفا کرد هاند، گفت: 

این قاري سا لها در مسجد منصوریه 

اردبیل جلسات منظم قرآنی برگزار 

م یکند و تاکنون قاریان برجست هاي را 

پرورش داده است. همچنین از میان 

اذا نهایی که ب ه صورت رسمی از 

صداوسیما پخش م یشود، پنج اذان 

متعلق به موذ نهاي استان اردبیل است و 

از این میان، اذان رضا محمدپور نیز در 

سطح ملی ثبت شده و این افتخاري بزرگ 

براي استان ماست.

وي با اشاره به رسالت مهم دانشگا هها در 

آئین تقدیر از مفاخر قرآنی استان اردبیل با محوریت رضا محمدپور کارمند دانشگاه 

محقق اردبیلی و قاري بی نالمللی قرآن در جهاد دانشگاهی اردبیل برگزار شد.

معرفی الگوهاي قرآنی، افزود: جهاد دانشگاهی با 

برگزاري این آئین، گام مهمی در مسیر الگوسازي 

فرهنگی براي نسل جوان برداشته است و امید 

م یرود در کنار جهاد دانشگاهی، بتوانیم چهر ههایی 

نظیر رضا محمدپور را به عنوان الگوهاي قرآنی و 

اخلاقی به جامعه معرفی کنیم.

دکتر حسام رسولی رئیس جهاد دانشگاهی 

استان اردبیل با بیان اینکه یکی از برنام ههاي ملی 

جهاد دانشگاهی، تقدیر از مفاخر قرآنی» است که 

هر ساله توسط واحدهاي استانی این نهاد در سراسر 

کشور برگزار م یشود، گفت: هرچه تعداد 

شخصی تهاي قرآنی در جامعه بیشتر شود، 

جامع هاي نوران یتر و هدای تیافت هتر خواهیم داشت و 

مسیر سعادت و پیشرفت ب هدرستی طی خواهد شد.

وي با بیان اینکه جهاد دانشگاهی تلاش م یکند 

از مفاخر قرآنی براي الگوسازي فرهنگی 

بهر هبرداري کند و با پرهیز از مواز يکاري، 

برنام ههاي ملی و تأثیرگذار با محوریت قرآن را به 

دکتر عادل اکبر يمجد رئیس بنیاد 

نخبگان استان اردبیل نیز با تأکید بر 

ضرورت معرفی مفاخر فرهنگی، افزود: 

قاریانی همچون رضا محمدپور، از 

سرمای ههاي گرانقدر استان اردبیل 

هستند و وظیفه ما این است که این 

مفاخر را ب ه درستی در سطح استان 

معرفی و تکریم کنیم.

وي با اشاره به رسالت بنیاد نخبگان، 

گفت: یکی از مأموری تهاي اصلی بنیاد 

نخبگان، الگوسازي و تکریم از سرآمدان در 

حوز ههاي مختلف است. اگرچه در گذشته 

تمرکز بنیاد بیشتر بر نخبگان علمی بوده، 

اما در حوزه فرهنگی و قرآنی نیز باید 

فعالی تهاي جد يتري انجام شود. این 

مراسم می تواند نمون هاي از رویکرد جدید 

بنیاد نخبگان باشد.

اجرا درآورد، ادامه داد: هدف ما تقویت 

پیوند دانشگاه و قرآن و بهر هگیري 

عمی قتر دانشگاهیان از معارف نورانی این 

کتاب الهی است.

رضا محمدپور کارمند دانشگاه محقق 

اردبیلی و قاري بی نالمللی قرآن کریم نیز با 

بیان اینکه جهاد دانشگاهی، فعالی تهاي 

بسیار ارزشمند و اثرگذاري در عرصه فرهنگ 

قرآنی داشته است، افزود: در شرایط کنونی، 

بیش از هر زمان دیگري نیازمند ترویج 

آموز ههاي قرآنی به دور از نگا ههاي سلیق هاي 

هستیم و این مسیر، نیازمند انسجام، 

ه مافزایی و اتحاد میان همه نهادهاي مسئول 

در حوزه فرهنگ دینی و قرآنی است تا 

ـراي تبیین مفاهیم بلند  بتوانیم در کنار هم بـ

قرآن در جامعه تلاش کنیم.

گفتنی است در ادامه با اهداي هدایایی از 

طرف مجموع ههاي دانشگاهی و علمی 

استان از این قاري بی نالمللی قدردانی شد.

وي ابراز امیدواري کرد: امید است در 

آینده، بیش از گذشته از انوار قرآن کریم 

بهر همند شویم و بتوانیم گا مهاي مؤثرتري 

در مسیر خدمت به قرآن، ترویج فرهنگ آن 

و پرورش نسلی قرآنی در جامعه برداریم.

رئیس شوراي دانشگاه محقق اردبیلی تاکید کرد: معاونت آموزشی و 

تحصیلات تکمیلی در خصوص دغدغ ههاي دانشجویان اهتمام ویژه 

داشته باشد و در صورت نیاز بحث سنوات دانشجویان و زمان دفاع را 

ساماندهی کنند تا دغدغ هاي به دغدغ ههاي دانشجویان اضافه نکنیم.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی به نقش تبیینی اساتید در وضعیت 

فعلی کشور تاکید کرد و افزود: در وضعیت فعلی در میان جنگ نظامی، 

شاهد جنگ رسان هاي شدیدي هم هستیم و در این خصوص اساتید نقش 

تبیینی اساسی دارند.

گفتنی است در ادامه اعضاي حاضر در جلسه به ارائه دیدگا ههاي خود 

پرداختند.

وي به ضرورت استفاده از ظرفیت شبک ههاي اجتماعی داخلی در 

ارتباطات داخل دانشگاهی تاکید کرد و گفت: امکان برگزاري جلسات 

مجازي با بستر امن در فضاي داخلی نیز در دانشگاه باید را هاندازي شود.

حس نزاده با تاکید بر اینکه امروز بهترین زمانی است که دانشگاه باید 

به نقش اجتماعی خود بیش از پیش عمل کند، گفت: باید گرو ههاي 

تخصصی در دانشگاه تشکیل شود و هر جایی که در استان نیاز باشد، با 

هماهنگی استانداري وارد عمل شویم.
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طی حکمی از سوي دکتر محمد حســــ نزاده 

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی، دکتر 

سیدمحمد رضی نژاد عضو هیات علمی گروه 

زبان انگلیسی دانشگاه محقق اردبیلی به عنوان  

دانشگاه محقق اردبیلی منصوب شد.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی همچنین از 

خدمات دکتر قادر قاسمی معاون سابق آموزشی و 

تحصیلات تکمیلی دانشگاه قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، طی حکمی 

از سوي دکتر محمد حس نزاده سرپرست دانشگاه 

محقق اردبیلی، دکتر سیدمحمد رضی نژاد عضو 

هیات علمی گروه زبان انگلیسی دانشگاه محقق 

اردبیلی به عنوان سرپرست معاونت آموزشی و 

تحصیلات تکمیلی دانشگاه محقق اردبیلی 

منصوب شد.

دکتر موسی ترابی مدیر سابق امور پژوهشی دانشگاه محقق اردبیلی 

با بیان اینکه در این حوزه علاوه بر وظایف تکلیفی، کارهایی نویی طی 

سا لهاي اخیر آغاز شد، گفت: در این حوزه ساعت اداري وجود ندارد و 

همکاران با سعه صدر، امور را به نحو احسن پیش م یبرند.

دکتر اسلام پوربشیر سرپرست آزمایشگاه مرکزي دانشگاه محقق 

اردبیلی ضمن تقدیر از حسن اعتماد سرپرست و معاون پژوهش و 

فناوري دانشگاه به وي، گفت: آزمایشگاه مرکزي دانشگاه ما تاکنون 

ارتقا یافته و کیفیت آنالیزهاي آن در سطح کشور زبانزد است و باید 

در حد توان با بهر هگیري از تجارب گذشته، امور مربوط به آزمایشگاه 

مرکزي را پیش ببریم.

دکتر میرداریوش شکوري رئیس سابق آزمایشگاه مرکزي دانشگاه 

محقق اردبیلی نیز با بیان اینکه کارکنان این آزمایشگاه علاوه بر تخصص، 

با تکنی کها نیز آشنا هستند، گفت: آزمایشگاه مرکزي دانشگاه محقق 

اردبیلی جزو آزمایشگا ههاي خوشنام و کاربردي در حوزه ساختارها و 

سیاس تها در سطح کشور است و با توجه به ارزیابی معاونت علمی ریاست 

جمهوري و شبکه شاعا، رتبه آن روز به روز بهتر م یشود.

دکتر امین قل یزاد سرپرست مدیریت امور پژوهشی دانشگاه 

محقق اردبیلی ضمن تقدیر از حسن اعتماد سرپرست و معاون 

پژوهش و فناوري دانشگاه به وي، گفت: امور پژوهشی یک مقول هاي 

است که در عین حالیکه نیاز به نظم و انضباط دارد، باید داراي امکان 

آزادي عمل و محل پیاد هسازي اید ههاي جدید نیز باشد.

گفتنی است در ادامه احکام دکتر امین قل یزاد به عنوان سرپرست 

مدیریت امور پژوهشی و دکتر اسلام پوربشیر به عنوان سرپرست 

آزمایشگاه مرکزي دانشگاه محقق اردبیلی به آنها اعطا و از خدمات دکتر 

موسی ترابی مدیر سابق امور پژوهشی و دکتر میرداریوش شکوري رئیس 

سابق آزمایشگاه مرکزي دانشگاه محقق اردبیلی قدردانی شد.

جدید مدیریت امور پژوهشی داراي سوابق ارزند هاي در حوزه پژوهشی 

بوده و دکتر اسلام پوربشیر نیز با توجه به رشته تخصصی خود  در 

آزمایشگاه مرکزي مفید واقع خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، طی حکمی از 

سوي دکتر محمد حســـ نزاده سرپرست دانشگاه 

محقق اردبیلی، دکتر فرهاد صادق مغانلو عضو هیات 

علمی گروه مهندسی مکانیک دانشگاه محقق اردبیلی 

به عنوان سرپرست مرکز نوآوري و رشد واحدهاي 

فناوري دانشگاه محقق اردبیلی منصوب شد.

طی حکمی از سوي دکتر محمد حســــ نزاده 

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی، دکتر فرهاد 

صادق مغانلو عضو هیات علمی گروه مهندسی 

مکانیک دانشگاه محقق اردبیلی به عنوان 

سرپرست مرکز نوآوري و رشد واحدهاي 

فناوري دانشگاه محقق اردبیلی منصوب شد.

سرپرست دانشگاه محقق اردبیلی همچنین از 

خدمات دکتر نعمت هدایت ایوریق رئیس سابق مرکز 

نوآوري و رشد واحدهاي فناوري دانشگاه قدردانی کرد.

طی احکام جداگانه از سوي دکتر محمد حس نزاده سرپرست 

دانشگاه محقق اردبیلی، دکتر امین قل یزاد عضو هیات علمی 

گروه مهندسی عمران به عنوان سرپرست مدیریت امور 

پژوهشی و دکتر اسلام پوربشیر عضو هیات علمی گروه 

شیمی به عنوان سرپرست آزمایشگاه مرکزي دانشگاه 

محقق اردبیلی منصوب و معرفی شدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر محتشم محبی معاون 

پژوهش و فناوري دانشگاه محقق اردبیلی 9 تیر در مراسم تکریم و 

معارفه مدیر سابق امور پژوهشی و رئیس سابق آزمایشگاه مرکزي و 

معارفه سرپرستان مدیریت امور پژوهشی و آزمایشگاه مرکزي این 

دانشگاه با بیان اینکه مدیران سابق همه تلاش خود را براي مجموعه 

خود انجام داد هاند، گفت: از مدیران جدید نیز انتظار مـ یرود ادامه کار را 

با انرژي مضاعف انجام دهند و از تجربیات مفید گذشته بهر همند شوند.

وي با بیان اینکه همکاران معاونت پژوهش و فناوري همواره با گشا دهرویی 

فعالی تهاي خود را انجام مـ یدهند، افزود: هدف همه ما در مجموعه معاونت 

پژوهش و فناوري پیشبرد امور دانشگاه به نحو احسن است.

محبی ضمن قدردانی از خدمات دکتر موسی ترابی و دکتر میرداریوش 

شکوري طی سا لهاي اخیر، تصریح کرد: دکتر امین قل یزاد سرپرست 

طی احکام جداگانه از سوی سر�رست دان�گاه محقق اردبیلی انجام شد؛
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